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農地防災

暗渠排水 不陸整正 障害物除去 置土 排水路

（ha） （ha） （ha） （ha） （km）

42.4

（22条）

　　項目

区分

農地保全工

3131202,1544,217牧草畑
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延長 幅 面積

(km) (m) (ha)

1 阿沙流緩衝帯 2.5 25 6.3

2 徳満緩衝帯 2.3 25 5.8

3 落合緩衝帯 1.6 25 4.0

4 円山緩衝帯 1.5 25 3.8

5 サロベツ緩衝帯 0.6 25 1.5

6 豊徳緩衝帯 1.4 25 3.5

9.9 24.8

No. 緩衝帯名

合計
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地盤高：2013年
新排水路整備後：2013年
暗渠整備後：2013年

E
L

(m
)

(m)

湿原10
湿原2

地下水位観測孔

緩衝帯2緩衝帯15

農地35

(農地35)
深度別地下水位出現頻度

(湿原30)

深度別地下水位出現頻度地表面

暗渠敷設高

地表面
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工事実施期間 工事未実施期間

土
砂
量

堆積土砂量 通過土砂量

工事実施期間
(H30年8月～9月)

工事完了後
(R2年9月～11月)

流入土砂量
10.2t

捕捉率
55%

捕捉率
54%

流入土砂量
3.3t
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���� �������緩衝帯 湿原h

基準杭
（プラスチック杭）

目印

1m程度
��� ��������������

通常調査

変状
の
有無

臨時調査
の必要性※ 臨時調査

対策

無

有

無

有

調査終了

対策
の必要性※

無

有

※自然再生協議会において協議・決定
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既往最大
堆砂量※

全既往最大
堆砂量に占める
既往最大値の

割合
① ③＝①/②×100

（km2） （m3） （%） （%）
1 落合南 4.8 385 19.3 19.3
2 円山 3.6 302 15.1 34.4
3 芦川 4.7 186 9.3 43.7
4 徳満 10.8 164 8.2 51.9
5 兜沼東 3.0 161 8.1 60.0
6 清明第1号 4.6 142 7.1 67.1
7 豊栄第3号 2.3 77 3.8 70.9
8 開源 10.5 75 3.7 74.6
9 十一幹線 8.6 67 3.3 77.9
10 豊里第1号 1.1 67 3.3 81.2
11 落合北 4.6 65 3.2 84.4
12 阿沙流 4.1 64 3.2 87.6
13 豊栄第1号 1.4 61 3.0 90.6
14 豊栄第4号 2.4 36 1.8 92.4
15 新生 3.2 33 1.7 94.1
16 豊里第2号 1.5 29 1.5 95.6
17 豊里第3号 1.5 21 1.0 96.6
18 豊栄第2号 1.6 20 1.0 97.6
19 豊徳 2.6 18 0.9 98.5
20 落合東 3.2 17 0.9 99.4
21 清明第2号 0.5 11 0.6 100.0
22 西豊富 1.1 1 0.0 100.0

54.8 2,001 100.0
※事業実施中に沈砂池に堆積した最大の土砂量

合計

累加割合流域面積
No. 排水路名

②
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